

# **SNEDKERGAARDEN. SÆBY. ApS**

Algade 10  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. maj 2014 - 30. april 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2015**

**Hanne Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SNEDKERGAARDEN. SÆBY. ApS  
Algade 10  
9300 Sæby

CVR-nr: 89680514  
Regnskabsår: 01/05/2014 - 30/04/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Danmarksgade 64  
9900 Frederikshavn

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i at drive keramikforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 88.116. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 454.189 og egenkapitalen er kr. 369.837.

Årets resultat foreslåes anvendt i henhold til den under resultatopgørelsen værende disponering.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, når der hentes til aktivitetens størrelse.

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

Anpartskapitalen ejes af:

Hanne Christensen  
Algade 10  
9300 Sæby

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. maj 2014 - 30. apr 2015

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		179.411	165.589
Vareforbrug .....		-62.040	-61.017
Eksterne omkostninger .....		-62.099	-63.374
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>55.272</b>	<b>41.198</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.500	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.772</b>	<b>34.198</b>
Andre finansielle indtægter .....		36.344	1.740
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>88.116</b>	<b>35.938</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>88.116</b>	<b>35.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		88.116	35.938
<b>I alt .....</b>		<b>88.116</b>	<b>35.938</b>

# Balance 30. april 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>3.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		167.213	160.675
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>167.213</b>	<b>160.675</b>
Andre tilgodehavender .....		3.224	9.191
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.224</b>	<b>9.191</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		132.923	102.310
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>132.923</b>	<b>102.310</b>
Likvide beholdninger .....		150.829	133.198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>454.189</b>	<b>405.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>454.189</b>	<b>408.874</b>

# Balance 30. april 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		169.837	81.720
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>369.837</b>	<b>281.720</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		52.036	56.420
Anden gæld .....		32.316	70.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.352</b>	<b>127.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>84.352</b>	<b>127.154</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>454.189</b>	<b>408.874</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	28.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-24.500
Årets afskrivning	-3.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-28.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	200.000	81.721	281.721
Årets resultat	0	88.116	88.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>169.837</b>	<b>369.837</b>

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden 1997.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ikke eventualforpligtelser.